
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

国立療養所多磨全生

園地質・土質調査、

現況測量・高低測量

業務

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川　歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年2月9日

大洋基礎工業株式会

社

東京都小平市仲町６

１１－１

2012701000580
一般競争入札（最低

価格）
5,705,857 5,379,000 94.3% ③２者

国立療養所多磨全生

園秋津舎外１棟解体

工事

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川　歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年2月20日

株式会社藤田企画

埼玉県新座市西堀２

－８－３

5030001050508
一般競争入札（最低

価格）
8,894,248 6,956,400 78.2% ③１者

国立療養所多磨全生

園第１センター等Ｇ

ＨＰ更新工事

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川　歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年2月27日

東京ダイヤエアコン

株式会社

東京都新宿区新宿６

－２４－１６

8011101015069
一般競争入札（総合

評価）
96,547,000 90,200,000 93.4% ③１者

国立療養所多磨全生

園秋利根外１棟解体

工事

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川　歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年2月26日

株式会社ティーバラ

ンス

東京都足立区綾瀬３

－２１－１３

6011801028165
一般競争入札（最低

価格）
8,993,248 6,600,000 73.4% ③４者

国立療養所多磨全生

園第２面会人宿泊所

外２棟解体工事

支出負担行為担当官

国立療養所多磨全生園

経理部長　双川　歳昌

東京都東村山市青葉町４

－１－１

令和6年2月28日

株式会社藤田企画

埼玉県新座市西堀２

－８－３

5030001050508
一般競争入札（最低

価格）
5,546,161 4,867,720 87.8% ③４者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１


